िं्मखाुंना खरेदीसुंबुंिी िंशासकीय भविागीय खरेदी सभ्तीची बठैक न बोलभवता भनणसय घेण्याचा अभिकार आहे”. 
त्यानमसार सदर िंस्तावास िंशासकीय ्ानयता देण्याची बाब शासनाच्या भवचारािीन होती. 

शासन भनणसय  :- 
सरकारी अभियोक्ता कायालय, बहृन्मुंबई  या कायालयाकभरता 07 ऑल इन वन सुंगणक व 7 प्रिंटसस 

खरेदी करण्यास रु.7,14,000/-  (अक्षरी रुपये सात लक्ष चौदा हजार फक्त) इतक्या रक्ेस खालील अटी व 
शतीच्या अिीन राहतन िंशासकीय ्ानयता देण्यात येत आहे. 

2. अटी व शती:- 
1) सदरहत खरेदी सुंदिस क्र.03 येथील उद्योग, ऊजा व का्गार भविागाच्या शासन भनणसय भद.24.08.2017 

व भद.08.12.2017 ्िील न्तद भवभहत कायसपध्दतीनमसार, GeM Portal वरुन करण्यात यावी.